عسلویه" واقع در فاز دو پتروشــیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در 

عسلویه را به پیمانکار دارای صلاحیت و طبق شرایط ذیل واگذار نماید.
1(تامین مالی پــروژه: اعتبار پروژه از محل منابــع طرح های غیرعمرانی 

می باشد.
2( مدت انجام کار: 20 روز 

3(مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: می بایست به مبلغ 2،500،000،000 
ریال )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت ارائه چک تضمین شده 
بانکی در وجه مناقصه گزار یا واریز نقدی به شماره حساب 2643449792 
مناقصه گزار نزد بانک تجارت شعبه کمپ مثلثی کد 26430 و یا ضمانت نامه 
بانکی معتبر که مدت اعتبار سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل 3 ماه 

پس از تاریخ صدور باشد.